ferencialiter  in  suis  terminis  distinguuntur  ,  a  districtu  terrarum  nostra- 

rum  penitus  separantes  relinquentesque  libere  disposicioni  episcopi  Wra- 
tislaviensis qui  est  vel  fuerit  pro  tempore,  ut  eadem  bona  seu  districtum  20 

Wanzoviensem  terre  sue  Nyzensi  vel  alten  iuxta  sue  voluntatis  arbitrium 

adiungere  annectere  poterit  et  unire,  nobilibus  domino  Mathia  comiti  (!) 
de  Trencz  fratre  nostro  carissimo,  Ulrico  de  Lewinrode,  Petro  Sandkorns, 

Peregrino  de  Petirswalde,  Andrea  de  Ey cholcz ,  Ulmanno  de  Marus  fidelibus 

nostris  et  Nycolao  de  Ponkow  curie  nostre  notario  testibus  ad  premissa.  25 
Datum  et  actum  in  Otmuchow  feria  quinta  proxima  post  oetavam 

saneti  Michaelis  archangeli  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinqua- 

gesimo. 
Orlg.  Sßerg.  im  93reS!auer  2)omatd)toe  DD  49.  %n  grünen,  toioletten  unb  rotten 

©eibenfäben  ein  tunbc«  töelterfleget  mit  bet  Umförift:  NICOL*  •  DE  —  DtfX  .  SL'E  •  30 
ET  •  DNS  •  IN  •  MÜNST.  töücfficget  in  bnnflem  2Ba<$«:  Hbtafdfrilb,  barüber  ber  $cfot 

mit  hinten  abfliegenber  33inbe  nnb  geföac&tem  @<$irmfcret.  Umförift:  -f  S.  NICOLAI  • 
DVCIS  •  MVNSTERBERGENSIS.  —  3ur  @ef$i($te  ber  biefem  ©ergibt  *orau«gefcnbcn 
©treittgteiten  toergl.  ba«  gormetfcu^  bc6  Strnolb  fcon  Sßrofcan,  Cod.  dipl.  Siles.  V,  110  etc. 

22«    $er  SRaty  tum  SReiffe  gelobt,  feinen  fteinb  be$  Äöntfl«  *on  »ö^men  35 

in  bie  ©tabt  ju  laffen  u*  f.  tv.    1351  SRoöember  1. 

1351  Noverint  universi  presentes  litteras  inspecturi,  quod  nos  Nicolaus 

flo*.  1.  Keiner  magister  consulum  neenon  Petrus  Groschener,  Sydlinus  Liwingi, 

Hanko  Wilhelmi ,  Stephanus  Wasaldi ,  Rudlinus  Hoppfe,  Nicolaus  Wi- 
nandi  et  Conradus  Baracz  consules  civitatis  Nysensis ,  affeetantes  ex  40 
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animo  Serenissimi  principis  domini  Karoli  Romanorum  regia  semper 

augusti  et  Boemie  regis  nobis  graciam  attrahere  et  favorem,  sperantes  ex 

promocione  ipsius  nobis  civitati  ac  terre  Nysensi  pacis  et  tranquillitatis 

eommoda  multiplicia  pro  venire,  sibi  heredibus  aut  successoribus  suis 

5  Boemie  regibus  pro  nobis  et  successoribus  nostris  de  speciali  et  expresso 
mandato  domini  nostri  domini  Freczlai  episcopi  Wratislaviensis  et  con 

sensu  .  .  capituli  eiusdem  ecclesie  bona  et  sincera  nostra  fide  promitti- 
muß  in  perpetuum  et  spondemus,  quod  nullum  penitus  regem  principem